



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Korsholm Ventures ApS

c/o Niels Korsholm, Vejdammen 12, 2840 Holte

CVR-nr. 27 33 83 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Niels Korsholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsholm Ventures ApS c/o Niels Korsholm Vejdammen 12 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 33 83 72
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Korsholm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associerede virksomheder	Jæger Korsholm ApS, Aarhus Copenhagen Cleantech Agency A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift og investeringer i fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter samt drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 3.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 3.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	475.556	3.819
1 Personaleomkostninger	-1.142.672	-1.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.574</u>	<u>-8</u>
Driftsresultat	-675.690	2.809
Andre finansielle indtægter	298.790	3.321
Nedskrivning af finansielle aktiver	433.787	-719
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.085</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	37.802	5.402
Skat af årets resultat	<u>96.446</u>	<u>-1.440</u>
Årets resultat	<u>134.248</u>	<u>3.962</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	<u>30.848</u>	<u>3.861</u>
Disponeret i alt	<u>134.248</u>	<u>3.962</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.169	13
Materielle anlægsaktiver i alt	4.169	13
Kapitalandele i associerede virksomheder	636.071	35
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.079.983	3.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.716.054	3.777
Anlægsaktiver i alt	4.720.223	3.790
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	104.797	4
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	35
Tilgodehavender i alt	126.797	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.285.577	8.252
Værdipapirer i alt	7.285.577	8.252
Likvide beholdninger	312.856	128
Omsætningsaktiver i alt	7.725.230	8.419
Aktiver i alt	12.445.453	12.209



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	11.744.316	11.714
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>11.972.716</u>	<u>11.940</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.073	61
Anden gæld	<u>377.664</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.737</u>	<u>269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.737</u>	<u>269</u>
Passiver i alt	<u>12.445.453</u>	<u>12.209</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	906.754	898
Andre omkostninger til social sikring	12.872	12
Personaleomkostninger i øvrigt	223.046	92
	<u>1.142.672</u>	<u>1.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.085</u>	<u>9</u>
	<u>19.085</u>	<u>9</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>149.391</u>	<u>149</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>149.391</u>	<u>149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-136.648</u>	<u>-128</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.574</u>	<u>-8</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-145.222</u>	<u>-136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.169</u>	<u>13</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.713.468	7.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.848</u>	<u>3.861</u>
	<u>11.744.316</u>	<u>11.714</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<u>103.400</u>	<u>101</u>


